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Tirgus izpēte
„Ieceļotāju uzskaites kontroles elektroniskās sistēmas izstrāde”

	Jautājums Nr.13
	Par 24.08.2020. atbildi Nr. 4. Tā kā pasūtītājs nav noteicis precīzu web analītikas risinājumu, plānots izstrādāt risinājumu sistēmas iekšienē, kas neizmanto sīkdatnes. Vai šajā gadījumā jābūt 3.1.4.punktā minētajam info logam, ja sīkdatnes sistēmā netiek izmantotas vispār?

	Atbilde Nr.13
	Lai identificētu unikālus lietotājus, būs nepieciešams izvietot sīkdatnes lietotāju datoros, attiecīgi – šādam info logam būs jābūt.

	Jautājums Nr.14
	Par 24.08.2020. atbildi Nr. 5. Lūdzam precizēt atbildi un 3.2.1.punkta saistību ar analītiku.

	Atbilde Nr.14
	Ja gadījumā lietotājs nepiekrīt Tehniskās specifikācijas 3.2.1. solī minētajam, tad sistēmai ir jāatgriežas sākuma logā.

	Jautājums Nr.15
	Par 24.08.2020. atbildi Nr. 6. Ja aizbildnim, aizpildot anketu, piekrišana tiek prasīta 3.2.2. punktā, tad ar kādu nolūku tam ir jāprasa piekrišana 3.2.1. punktā? T.i. vai juridiski, funkcionāli vai kā citādi atšķiras 3.2.1. piekrišana no 3.2.2. piekrišanas? Ja jā, tad kādām lietotāju grupām?

	Atbilde Nr.15
	Tehniskās specifikācijas 3.2.1.punktā persona sniedz piekrišanu savu datu apstrādei (lietošanas noteikumi, datu apstrāde), savukārt Tehniskās specifikācijas 3.2.2.punktā persona norāda informāciju par citu personu (piem., savu bērnu), norādot, ka piekrīt šīs personas datu apstrādei. Attiecīgi, tās ir divas dažādas piekrišanas.

	Jautājums Nr.16
	Par 24.08.2020. atbildi Nr. 12. Lūdzam precizēt, vai minētajā summā - 37000 euro ar PVN - jāiekļauj arī, piemēram, MK 442 noteikumu 8.punktā apakšpunktos minēto dokumentu izstrāde, 18.punktā minētie ārējie testi u.tml.?

	Atbilde Nr.16
	Nē, nav jāiekļauj.
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